
 

 

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МИРНОГО 
 

 

П Р И К А З 
 

«23» декабря 2022 г.                                                                                                               № 38-ос 

 

 

г. Мирный 

 

 

Об утверждении Инструкции по работе с обращениями граждан 

 

 В целях совершенствования организации работы с обращениями граждан в контроль-

но-счѐтной комиссии Мирного в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по работе с обращениями граждан в конт-

рольно-счѐтной комиссии Мирного. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного                                                               О.Г. Плотникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист 

ознакомления с Приказом № 38-ос от «23» декабря 2022 г. 

«Об утверждении Инструкции по работе с обращениями граждан» 

№  

п/п 

Ф.И.О. работника  Должность  Дата и подпись об 

ознакомлении  

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 


